
 

 

 

MAS Horní Pomoraví, o.p.s. 

 

Do našeho týmu hledáme sociálního pracovníka 

Adresa pracoviště: Hlavní 137, Hanušovice 

Nástup 1.9.2023 na dobu určitou do 31.8.2026, případně možnost prodloužení 

Místo vhodné i pro absolventa 

Plný úvazek, možnost i zkráceného úvazku 

Požadujeme:  

- Empatii 
- Ochotou se vzdělávat 
- ŘP skupiny B výhodou 
- Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 

Pracovní náplň: 

Práce s osobami žijícími v sociálně vyloučených lokalitách a znevýhodněných při vstupu na trh práce. 
Individuální i skupinová práce. 
Mapování socioekonomické situace, identifikace bariér pro vstup na trh práce, posilování finanční 
gramotnosti, pomoc při tvorbě podpůrné sítě. Spolupráce na tvorbě a hodnocení individuálních plánů. 
Základní pracovní poradenství. Podpora v orientaci na trhu práce a při vyhledávání vhodných pracovních 
místa. Doprovod k zaměstnavateli. Podpora při sebereflexi a aktivizace svépomocných mechanismů. 

Nabízíme:  

- Odbornou podporu 
- Příjemný kolektiv 
- Pružnou pracovní dobu 
- Částečně home office 
- NB a telefon 

Nástupní plat dle praxe od 28 000,- Kč 

 

Kontaktní osoba: Ing. Kamila Brabcová      brabcova@hornipomoravi.eu     702 213 137 


